Pede fol. 10 : domnus Gisbertus monachus hujus domus, qui obyt 26 octobris

Pede fol. 10 – 11 : Nota ille domnus Gisbertus vocatur alibi Gyselbertus de Lederdam qui in cartis capituli generalis annorum 1412 et 1429, fuit reprehensus, et obyt 26 octobris 1441 cum haberet plusquam 50 annos in domo.

Pede fol. 18 : domnus Gyselbertus de Lederdam monachus professus hujus domus de quo supra fol. 10 et debebat hic poni, obyt 26 octob: 1441. Hic scripsit partem æstivam homiliarum qua tempore chronici utebantur et unum antiphonarium in duobus voluminibus et alia multa.

AC 100:7, p. 27, L31-33, c.1412 : priori Capellæ non fit misericordia, et domnus Gisbertus monachus dictæ domus remaneat ibidem et aufertur sibi omnis spes emissionis, quod si aliquando super hoc molestaverit, carceri mancipetur.

AC 100:9, p. 30-31, c.1429 : domno Gisberto professo domus eiusdem (Capellæ) imponimus perpetuum silentium ne amplius infestet visitatores vel suum priorem de recessu ad aliam domum sub pœna carceris.

AC 100:10, p. 127, L27-30, c. 1429: domno Ghusberto professo domus Capelle imponimus perpetuum silentium ne amplius infestet visitatores vel suum priorem de recessus ad aliam domum sub pena carceris.

AC 100:24, p. 94, L5-8, c. 1429: domno gyselberto professo domus Capelle imponimus ei perpetuum silentium ne amplius infestet visitatores vel suum priorem de recessus ad aliam domum sub pena carceris.

AC 100:24, p. 185, L45-47, c.1442: domnus Ghiselbertus de Lederdam monachus professus domus Capelle Beate Marie sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:11, p. 19, L34-35, c.1442: domnus Ghislebertus de Leberdam, monachus professus domus Capelle Beate Marie sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:3, p. 97, L3-4, c.1442 : dominus Ghiselbertus de Lederdam, monachus professus domus Capelle Beate Marie, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Arsenal : 26 octobris, obiit Ghiselberti monachi domus hujus.

Schrije 46.

ChM075

Gisbertus van Massemen

alias **de Masmene.**

f - 29 mai ? (>1390).

Lamalle, p. 17 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Gisbertus de Masmene, monachus domus huius.

Pede fol.6 : domnus Ghysbertus alias Gillebertus de Masmene, monachus hujus domus qui obyt in kalendario 29 may.

Schrije 47.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 29 maius : domnus Gillebertus de Masmene, monachus Capellæ.

Arsenal : 29 [maius] domni Gilleberti de Masmene monachi huius domus.

Arsenal : 7 [februarius] parentum domni Ghiselberti de Masmene quo dedit bona hereditaria domui quij.. [videlicet annuati III]^{os} scuta.

ChM076

Godefridus Fabri.

e - cité 1390.

f - 12/13 avril 1423.

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Godefridus Fabri monachus domus huius.

Pede fol. 10 : domnus Godefridus Fabri monachus professus hujus domus qui prout alibi inveni obyt 13 aprilis 1423.

Sequentes monachi hujus domus scribuntur in cathalogo religiosorum domus in ea residentium anno 1390, kalendario tamen neglecti sunt inscribi et in eo non inveniuntur, judiæ ejus eos ante annum 1440 obijisse quare hoc loco illos ponimus.

Arsenal:

Schrije 48.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, 12 aprilis : domnus Godefridus Fabri, monachus Capellæ.

ChM077

Godefridus Janssens

alias **de Tolene, de Tollene.**

c - études a Paris.

d - entré le 1 novembre 1471.

e - cité 1481

moi 1487-1490.

f - 24 janvier 1500.

de Wal, ms. 7043, f° 10v : ????

KBR, de Wal, ms 7043, f° 109v: Anno 1489 : Ideo quid de Godefridus qui sanctam domum Capellæ hoc tempore turbabat fuit definitum in Capitulo non puto silentio pertranseundum. Calumniator Capitulo Generalis punitur.

Et domnus Godefridus monachus domus Capellæ qui Dei timore postposito suis ineptis scripsit tam temere quam mendaciter sine omni reverentia lacerare Capitulum Generale præsumit dicendo quod dictum Capitulum Generale decipit suos novitios legende eis statuta tanquam legem et post professionem cum tenentur ligati cogit eos ad ordinationes dictis statutis contrarias quod utique falsum est. Ut omnis deinceps iniquitas opilet os suum et discat aliquando reticere qui nunquam didiscit bene loqui sit ipse in disciplina generali ad ordinis voluntatem. Et si de cetero simile quid attentaverit ordo providebit quod ceteris cedet in exemplum.

Lamalle, p. 69 et 89: `

Pede fol. 40 – 41 : domnus Godefridus Joannis de Tolene, monachus professus huj Domus ante Magister Artium Parisijs, receptus a D^o Arnolde Kaerman priore circa festum Omnium Sanctorum 1471; novem circiter annis professus se reprehensibilem reddidit. nam Carta capituli nostri generalis anni 1481 habet articulo Domus Capellæ: Et Litteris Praedicatoris domni Godefridi monachi ejusdem Domus, supervacaneum judicavimus respondere, et imponimus ei silentium et ut conformet se bene instiuto Conventui suo. Simile quid habet Carta capituli anni 1488 et dicit: Et monemus denuo domnum Godefridum monachum ibidem, ne contra dictum sapientis, suae innitatur prudentiæ; sed superiorum monitionibus et ordinationibus humiliter acquiescat, et si suos proclamatione dignos novit, potius in privato quam in publico denunciaret, ut Charitas et emendatio potius quam confusio quaeri videatur, et amodo non inquietet capitulum vel Patrem Reverendum super

hujusmodi re; alioqui ipso facto sit disciplina ordinis. Hæc admonitiones desideratum affectum non habuerunt: nam anno sequenti 1489 Carta capituli habet sequens: Et domnus Godefridus monachus dictæ Domus, qui Dei timore postposito, suis ineptis scriptis tam temere quam mendaciter præsumpsit non solum

reprehendere sed etiam mordaciter sine omni reverentia lacerare capitulum generale; dicendo quod dictum Capitulum decipit suos novitios legendo eis statuta tanquam legem; et post professionem cum tenentur ligati, cogit eos ad ordinationes dictis statutis contrarias: quod uterque falsum est. Ut omnis deinceps iniquitas oppilet os suum et discat aliquando relicere qui nunquam didicit bene loqui, sit ipse in disciplina generali ad ordinis voluntatem, et si de caetero simili aliquid attentaverit, ordo providebit quod caeteris caedet in exemplum. ijs non obstantibus scripsi ad generale Capitulum vel R^m Patrem; nam anno sequenti in Carta iterum admonetur his verbis, licet parum mitius: Et D^o Godefrido scribenti de proclamationibus fiendis; imponimus silentium, et hortamur: ut se alyis conformet, monitisque visitorum ac prioris sui plus solito obtemperet: ab eo anno 1490 nihil amplius de illo invenimus, credendum est quod plene ad se redierit. Obyt autem in hac Domo 24^a Januarij anno 1500.

Arsenal :24 [januarius] domni Godefridi Iohannis monachi huius domus.

Schrije 51:

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 24 januarius: domnus Godfridus Johannis, monachus domus Capelle.

AC 100:27/2, p. 78, L15-16, c.1500 : domnus Godefridus Joannis, professus Capellæ.

ChM078

Gommarus vanden Eynde

alias **vanden Hende, vanden Ende.**

b - Lierre (Anvers).

1640

d - ca septembre 1661.

e - sds 3 mai 1665 (a Cambrai)

Valenciennes hos 1666-1670

Ch vic 1670-1672

Bx hos c.1674- 4 novembre 1677

Ch proc 4 novembre 1677- c.1683

SM P c.1683- †.

f - 18 aout 1692.

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : 1661, manuale, ditto (18 7bre, reçu du pere de Van den Eynde 100 florins.

PB:

RAR, 46, 48 et 49:

RABg OKA 338

Pede fol. 122 – 124 : domnus Melchior Pletincx Herinensis, Monachus hujus Domus et in illa professus 28^a Januarij 1653. Procurator institutus in illa in Martio 1658 loco domnus Balthasar de Wolf praedecessoris Procuratoris in priorem hujus Domus electi; quem in diligentia et oeconomisericordia.e scientia insecutus est et maximam partem habuit in erectione aedificiorum omnium tunc constructorum: et in bellorum tempestatibus continuis infatigatus. Procuraturam sic gessit in hac Domo per 18 annos, donec anno 1676 initio anni per Litteras obedientiales factus fuit vicarius apud moniales nostras Brugis, quod non mansit nisi ad cartam usque capituli nostri generalis anno 1677 sequenti, per quam domnus Henricus Petit prior hujus Domus loco ejus missus fuit ad vicariatum illum monialium, et domnus Melchior institutus fuit hujus Domus prior. domnus Petit creaverat sibi Procuratorem D^m Hieronimum de Hoppenbrouwer professum D^o Antverpiae ex vicario Domus hujus. hunc domnus Melchior prior prima Dominica adventus sermonem habens in Capitulo nostro iterum in vicariatu restituit his verbis: Huic Domui nostrae cum a quatuor mensibus vicario orbatae necesse est ut provideatur, et quidem tali omnes in observantia regulari aedificare possit etc post ex tollentiam oculorum in diversas personas, tandem illos conjeci in personam domni Hieronimi de Hoppenbrouwer